
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub 
opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2014r. Podstawa prawna art. 37 ust 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Lp. Wyszczególnienie Nazwisko i imię / Nazwa
Kwota

Przyczyny zastosowania ulgi
należność główna odsetki

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNY I LEŚNY
Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 613)

umorzenie Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o. 30.473 0 Ważny interes publiczny

Cmiel Halina ZPH „WAR-BIS” 1.848 136 Ważny interes podatnika

Polski Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Biskupcu

1.134 95 Ważny interes podatnika

Lenart Marcin PHU Orange 1.406 125 Ważny interes podatnika

Marek Wróblewski 5336 0 Ważny interes podatnika

Karmazyn Zbigniew i Krystyna 9.953,39 0 Ważny interes podatnika

Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej Św. Łazarza 1.086 0 Ważny interes podatnika

Kawiecki Szczepan 2.396 0 Ważny interes publiczny

Zastawny Krzysztof 1.332,88 550 Ważny interes podatnika

Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza 114.893 9.985 Ważny interes podatnika

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 188.896 8.575 Ważny interes podatnika

NEOTERMO Edyta Herzyk 9.262 15 Ważny interes podatnika

Meble Borkowski Sp. z o.o. 19.637 3.059 Ważny interes podatnika

Chyziak Marian 4.070 255 Ważny interes podatnika

Spółdzielnia Mieszkaniowa OZDOBA 4.700 0 Ważny interes podatnika

MOPS Biskupiec 4.443 180 Ważny interes podatnika

Gmina Biskupiec 0 8.749 Ważny interes podatnika

Filipowicz Dariusz 2.542,97 1.896 Ważny interes podatnika

Majewska Marianna 1.599 677 Ważny interes podatnika

Socha Marcin 2.693 0 Ważny interes podatnika

Miśkiewicz Marian i Małgorzata 1.546 13 Ważny interes podatnika

Cygarowska Elżbieta 1.310 22 Ważny interes podatnika
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rozłożenie na raty TELMEX Sp. zo.o. 164.848 7.088 Ważny interes podatnika

Wierzchnicki Leon 65.772 3.144 Ważny interes podatnika

Charkiewicz Jan 10.289 0 Ważny interes podatnika

Kwiatkowski Adam Stanisław 614 247 Ważny interes podatnika

Human Bożena 589 154 Ważny interes podatnika

T.Durkiewicz, R.Kasperek 53.520 5.976 Ważny interes podatnika

Skrzynecki Wojciech 681 0 Ważny interes podatnika

Kunka Gabriela 1.087 99 Ważny interes podatnika

Karasińska Iwona 25.433 2.312 Ważny interes podatnika

Gurbisz Franciszek 1.097 19 Ważny interes podatnika

Cichowski Janusz 5.670 1.784 Ważny interes podatnika

odroczenie terminu 
płatności

Dudzic Marek 78.849 0 Ważny interes podatnika

Zakład  Nieruchomości  Lokalowych Sp. z o.o. 30.913 0 Ważny interes podatnika

Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa 25.464 0 Ważny interes podatnika

Jaz Wanda 8.885 547 Ważny interes podatnika

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o 113.268 0 Ważny interes podatnika

Climajar Sp. z o.o. 17.455 313 Ważny interes podatnika

Świder Paweł 1.064 61 Ważny interes podatnika

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4.443 139 Ważny interes podatnika

Gańko Mirosław 4.695 23 Ważny interes podatnika

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna 98.268 0 Ważny interes podatnika

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH
Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. 
U. z 2015r., poz. 613)

Umorzenia Steffen Paweł 489 0 Ważny interes podatnika

Rozłożenia na raty

Odroczenia

Kępczyński Jerzy 1.675 0 Ważny interes podatnika

Cieszyński Mirosław 881 0 Ważny interes podatnika

Ciarkowski Marcin Stefan 1.484 19 Ważny interes podatnika

Ciarkowski Władysław 1.536 18 Ważny interes podatnika

Gańko Mirosław 977  12 Ważny interes podatnika
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Wiesiołek Grażyna 676 17 Ważny interes podatnika

UŻYTKOWANIE WIECZYSTE
Uchwała Nr III/7/10  Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 
grudnia 2010r. w sprawie szczegółowych zasad sposobu i 
trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także 
określenie warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulgi stanowić będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

rozłożenie na raty Słowiński Janusz
Spółdzielnia pracy Rolniczo-Handlowa
PHU”MAX” sp. j. J. Harhaj: M. Malewski
Strażnica-Towarzystwo Biblijne i Traktatowe
Dziedzic Ewa i Bogdan
Kochańska Iwona

707,30
12.970,00

1.736,04
1.820,88
1.375,36
1.942,31

98,40
63,10

CZYNSZ DZIERŻAWNY 
Uchwała Nr III/7/10  Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 
grudnia 2010r. w sprawie szczegółowych zasad sposobu i 
trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Biskupiec oraz jej jednostkom podległym a także 
określenie warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulgi stanowić będą pomoc 
publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

rozłożenie na raty Kaczanowska Marianna
Skłodowski Ryszard

1.405,15
1.899,31
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Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających  osobowości  prawnej,  którym  udzielono  pomocy
publicznej w roku 2014r., zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz.
885 z późn. zm.)

FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA

zwolnienie z podatku, w tym:

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.);
Uchwała Nr XIII/89/07 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 października 2007r. w sprawie zwolnień z
podatku od nieruchomości na terenie Gminy Biskupiec w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj.
Warmińsko-Mazurskiego z 2007r. Nr 195, poz.2478 ze zm.)  

TELMEX Sp. z o.o.

umorzenie zaległości podatkowej wraz z odsetkami 
(podatek od nieruchomości)

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o.

Cmiel Halina ZPH „WAR-BIS”

Lenart Marcin PHU Orange

Marek Wróblewski

Kawiecki Szczepan 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

NEOTERMO Edyta Herzyk

Meble Borkowski Sp. z o.o.

Spółdzielnia Mieszkaniowa OZDOBA

odroczenie terminu płatności (podatek od 
nieruchomości)

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)

Dudzic Marek

Zakład  Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o.

Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa

Jaz Wanda

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.z o.o.

Climajar Sp. z o.o.

rozłożenie na raty płatności (podatek od 
nieruchomości)

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)

TELMEX Sp. z o.o.

T.Durkiewicz, R.Kasperek

rozłożenie na raty płatności (podatek od środków Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)
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transportowych)

Ciarkowski Marcin sTEFAN

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)
Odroczenie terminu płatności (podatek od środków
transportowych) 

Gańko Mirosław

∗ UDZIELONA POMOC de minimis W ROLNICTWIE
FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA

umorzenie zaległości podatkowej wraz z odsetkami 
(podatek rolny)

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r.,  poz. 613)

Socha Marcin 

Marian Miśkiewicz

Aniela Pitucha

odroczenie terminu płatności (podatek rolny) Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna  

rozłożenie na raty (podatek rolny) Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 613)

Ulga z tytułu nabycia gruntów Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.)

Dariusz Odzioba

Sławomir Gołaś

Mieczysław Watros

Robert Kwas

Ryszard Ślęzak

Halina Prusik

Henryk Gut

Tomasz Grzybowski

Mariusz Duda

Anna Zaton

Bogdan Piórecki
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∗ UDZIELONA POMOC PUBLICZNA W ROLNICTWIE, INNA NIŻ de minimis
FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA

Zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego

Ustawa z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji  rolnej ( Dz. U. Nr 52, poz. 379 z późn. zm.);  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 listopada 2013r. w/s stawki
zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2014r.
(Dz. U. z 2013r., poz. 1408)

I PÓŁROCZE 2014r.
DOREŃSKI JAN 

CICHOWSKI JANUSZ 

BOKUNIEWICZ ADAM 

KUNKA RAJMUND PAWEŁ

ANTKIEWICZ ZBIGNIEW WŁADYSŁAW

LALAK ANDRZEJ 

WOJCIECHOWSKA ANNA 

UZORKO JAN 

KIRYŁA TADEUSZ 

GOŁASZEWSKA KRYSTYNA 

SZCZEPKOWSKI STEFAN 

DZIĄBA SŁAWOMIR TADEUSZ

DUDZIC BRONISŁAW 

KĘSZCZYK WIESŁAW 

BORKOWSKI TOMASZ 

JACHIMCZUK MARIUSZ CEZARY

OLESZKIEWICZ WALERIAN 
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ROPIAK KRZYSZTOF WALDEMAR

BEHRENDT HERBERT GINTER

BRUCHWAŁD STANISŁAW ADOLF

TKACZ JÓZEF 

THIMM WALDEMAR 

KUDAN KRZYSZTOF 

PRÓCHNIAK ANDRZEJ 

SOCHA KAZIMIERZ 

RAKWAŁ STANISŁAW 

NIKUCKI SŁAWOMIR 

RYSMANOWSKI GRZEGORZ 

PARZYCH MIROSŁAW 

PRZYBYLSKA BEATA EDYTA

KIRYŁA SŁAWOMIR 

JURCZENIA CZESŁAW 

KACZMARYK HALINA 

WIERZCHNICKI LEON HENRYK

FABIAŃSKI ANDRZEJ WOJCIECH

KUCIEJ GRZEGORZ 

TWARDOWSKI PIOTR ALEKSANDER

MACIĄG MARIAN 

GOLAN TERESA MAŁGORZATA
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GABRYCHOWICZ ANDRZEJ 

ŚLIŻEWSKI ROMAN 

CHODUP ANDRZEJ RYSZARD

ŻELICHOWSKI MAREK 

CIEŚLAK BOGDAN 

ORZECHOWSKI MAREK 

ŁADZIŃSKI ZBIGNIEW 

DEPTUŁA DAMIAN 

WÓJTOWICZ ZBIGNIEW 

PIWOŃSKA ZOFIA REGINA

KAMODA MIROSŁAW 

SIERUTA IZA 

RAKWAŁ WŁADYSŁAW 

NEJMAN PIOTR

SADOWSKI WALDEMAR 

SADOWSKI PIOTR 

CIURA ANDRZEJ 

OLSZEWSKI ZBIGNIEW 

CICHY KRZYSZTOF 

LEWANDOWSKA KRYSTYNA DANUTA

NOŻYŃSKI WIESŁAW 

KOWALCZYK RAFAŁ 
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RUDNIK TADEUSZ 

RAKWAŁ WIOLETTA ANNA

ZADROGA BOGDAN 

RODZIK BOŻENA 

BIELAK ZYGMUNT 

ZIEJEWSKA ANNA 

PIOTROWSKI BENEDYKT 

WILKOP TERESA MARIA

KAZIMIERUK JULIAN KRZYSZTOF

KĘSZCZYK PIOTR ARTUR

KAZIMIERSKI ROMAN 

ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA 
PRODUKCYJNA W STRYJEWIE
DUDEK SŁAWOMIR 

OLSZEWSKI ADAM KAZIMIERZ

ROSŁANOWSKA ELŻBIETA 

WARCABA SŁAWOMIR PIOTR

ZIÓŁKOWSKI ZYGMUNT 

WOJTECKI JAROSŁAW HENRYK

CIECHACKI JAROSŁAW 

BARTLEWSKI ZYGMUNT 

KĘSZCZYK BRYGIDA 

DĘBEK ALFRED 
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MILEWSKI KRZYSZTOF 

KRZEMIŃSKI HENRYK 

KUNKA JACEK ŁUKASZ

KUDAN WALDEMAR 

PROŚCIŃSKA HALINA 

KOZAR MIROSŁAW 

WĘGIELEWSKI JANUSZ ZDZISŁAW

PAW TADEUSZ 

KRYNICKI JERZY ROMAN

KAŁĘDEK MIECZYSŁAW 

KOZYRSKI ADAM TADEUSZ

ZAREMBA WIOLETTA MARIA

NIECZEPA ROMAN 

SEMBOWSKI PAWEŁ 

RĘKAWEK BOGUMIŁA 

CHARKOT MARCIN 

SOBISZEK ZBIGNIEW 

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA ŚW. 
MIKOŁAJA I ANTONIEGO W BIESOWIE
KIERNOZEK BOŻENA 

KUKIE JAN 

SOCHA BŁAŻEJ 

EMBROS ANTONI JANUSZ
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SOCHA JANUSZ MARIAN

KOKOSZKA DARIUSZ TOMASZ

NEJMAN JAN 

BUŃKO STEFAN 

KOTOWSKI ZYGMUNT JÓZEF

RUPIŃSKI JAROSŁAW 

SAMSEL JAN 

WOJCIECHOWSKI ZBIGNIEW TADEUSZ 

PIEKARSKA MAŁGORZATA MARZENA

PRUSIK ANDRZEJ 

KOŁO ŁOWIECKIE"CZAJKA"W 
BISKUPCU
GOŁAŚ STANISŁAW 

GOŁAŚ SŁAWOMIR PIOTR

GUT HENRYK ANDRZEJ

ŚLĘZAK RYSZARD 

WAŚNIEWSKA MONIKA 

WAŚNIEWSKI ARKADIUSZ 

KRZYŻEWSKI MIROSŁAW JACEK

PIÓRECKI BOGDAN KAZIMIERZ

RUSINIAK ADAM 

ZAREMBA NORBERT PIOTR

CHRZON SEBASTIAN ANDRZEJ
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KAPISZ LENA TERESA

ZAJKOWSKI SZYMON 

HEICHEL JAN ADOLF

TAUBE JÓZEF 

BRZEZIŃSKI GRZEGORZ ZBIGNIEW

ELERT JAN GINTER

GAWRYŚ MIROSŁAW 

DĄBKOWSKI ZBIGNIEW MARIAN

ARCHACKI MARIAN 

ITKIEWICZ GRZEGORZ 

MĄCZYŃSKI RYSZARD 

RUPIŃSKI TOMASZ 

BANASZEWSKI RAFAŁ 

HELCER ARKADIUSZ 

KOSTYRA MAŁGORZATA ALICJA

WEICHHAUS MARIUSZ JAROSŁAW

WRÓBEL WALDEMAR PAWEŁ

SZEWCZYK TADEUSZ JÓZEF

SOBOCIŃSKI PIOTR 

RÓŻAŃSKA-BREJNAK MAGDALENA 

WÓJCICKI RAFAŁ 

PODRALSKA BARBARA 
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CHRZON ZYGFRYD 

GURBISZ FRANCISZEK KAZIMIERZ

OPAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
GAŁAS MIROSŁAW 

MURACH FRANCISZEK ALEKSANDER

II PÓŁROCZE 2014

PRZYBYLSKI STANISŁAW 

NIKUCKI SŁAWOMIR 

JURCZENIA CZESŁAW 

DOMIN MAREK 

CHRZON ZYGFRYD 

GROMKO JUSTYNA 

DOMIN RYSZARD SŁAWOMIR

RAKWAŁ STANISŁAW 

RUSINIAK ADAM 

KAŁĘDEK MIECZYSŁAW 

NEJMAN JAN 

PIWOŃSKA ZOFIA REGINA

WOJTECKI JAROSŁAW HENRYK

MILEWSKI KRZYSZTOF 

KUDAN WALDEMAR 

CICHOWSKI JANUSZ 
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SZCZEPKOWSKI STEFAN 

NEJMAN PIOTR 

TWARDOWSKI PIOTR ALEKSANDER

KĘSZCZYK PIOTR ARTUR

SOCHA MARCIN KAZIMIERZ

MURACH FRANCISZEK ALEKSANDER

SADOWSKI WALDEMAR 

PAWLIK JAN 

ZAREMBA WIOLETTA MARIA

NOŻYŃSKI WIESŁAW 

PIOTROWSKI BENEDYKT 

KIRYŁA SŁAWOMIR 

PAW TADEUSZ 

PIEKARSKA MAŁGORZATA MARZENA

KWAS ROBERT 

WÓJCICKI RAFAŁ 

TAUBE JÓZEF 

DĘBEK ALFRED 

SADOWSKI PIOTR 

KIRYŁA TADEUSZ 

KOZAR MIROSŁAW 

LEWANDOWSKA KRYSTYNA DANUTA
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BANASZEWSKI RAFAŁ 

WOJCIECHOWSKI ZBIGNIEW TADEUSZ

WIERZCHNICKI LEON HENRYK

LALAK ANDRZEJ 

GUT HENRYK ANDRZEJ

WOJCIECHOWSKA ANNA 

OLSZEWSKI ZBIGNIEW 

KRZEMIŃSKI HENRYK 

BARTLEWSKI ZYGMUNT 

OLECH GRZEGORZ TOMASZ

KĘSZCZYK WIESŁAW 

GOŁAŚ SŁAWOMIR PIOTR

CICHY KRZYSZTOF 

KĘSZCZYK BRYGIDA 

SZEWCZYK TADEUSZ JÓZEF

WIŚNIEWSKI ROBERT PIOTR

RUPIŃSKI JAROSŁAW 

WĘGIELEWSKI JANUSZ ZDZISŁAW

PARZYCH MIROSŁAW 

CHARKOT MARCIN 

KRZYŻEWSKI MIROSŁAW JACEK

CHOMCZYK ANDRZEJ ANTONI
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GOŁAŚ STANISŁAW 

HEICHEL JAN ADOLF

KIERNOZEK BOŻENA 

ZIÓŁKOWSKI ZYGMUNT 

CHRZON KAROL 

RĘKAWEK BOGUMIŁA 

KRYNICKI JERZY ROMAN

WARCABA SŁAWOMIR PIOTR

KOKOSZKA DARIUSZ TOMASZ

CIEŚLAK BOGDAN 

BUŃKO STEFAN 

HELCER ARKADIUSZ 

KAPISZ LENA TERESA

BANACH MONIKA 

GOŁASZEWSKA KRYSTYNA 

EMBROS ANTONI 

PROŚCIŃSKA HALINA

WILKOP TERESA

RAKWAŁ WŁADYSŁAW

ZIEJEWSKA ANNA

ZIEJEWSKI JAROSŁAW MAREK

SKUBSKI RAFAŁ
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PRÓCHNIAK ANDRZEJ

NIECZEPA ROMAN

ŚLĘZAK RYSZARD

KOŁO ŁOWIECKIE „CZAJKA’ W 
BISKUPCU
KRECZMAN PAWEŁ

ŻELICHOWSKI MAREK

MACIĄG MARIAN

CIECHACKI MARIUSZ

BEHRENDT HERBERT GINTER

JAKIMIAK ZENON ZBIGNIEW

ŚLIŻEWSKI ROMAN

KAZIMIERSKI ROMAN

ANTKIEWICZ ZBIGNIEW WŁADYSŁAW

KAZIMIERUK JULIAN KRZYSZTOF

ITKIEWICZ STEFAN

GACIOCH JADWIGA

DUDEK SŁAWOMIR

OPAL SP. Z O.O.

ORZECHOWSKI MAREK

SOCHA JANUSZ MARIAN

OLESZKIEWICZ  WALERIAN

ITKIEWICZ GRZEGORZ

17



RODZIK BOŻENA

SKUBSKA ELŻBIETA

GAWRYŚ MIROSŁAW

CIECHACKI JAROSŁAW

SOCHA KAZIMIERZ

BIELAK ZYGMUNT

ŁADZIŃSKI ZBIGNIEW

DUDZIC BRONISŁAW

SEMBOWSKI PAWEŁ

FABIAŃSKI ANDRZEJ WOJCIECH

DĄBKOWSKI ZBIGNIEW MARIAN

TKACZ JÓZEF

WEICHHAUS MARIUSZ JAROSŁAW

RYSMANOWSKI GRZEGORZ

PRUSIK ANDRZEJ

MIELEWSKI JERZY

PRZYBYLSKA BEATA EDYTA

PIÓRECKI BOGDAN KAZIMIERZ

MĄCZYŃSKI RYSZARD

GOLAN TERESA MAŁGORZATA

KOTOWSKI ZYGMUNT JÓZEF

RUDNIK TADEUSZ
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KACZMARYK HALINA

ROPIAK KRZYSZTOF WALDEMAR

MIŚKIEWICZ MARIAN ADAM

GURBISZ FRANCISZEK KAZIMIERZ

DZIĄBA LUCYNA

LUŚNIA AGNIESZKADOREŃSKI JAN

ZADROGA BOGDAN

DEPTUŁA DAMIAN

KOZYRSKI ADAM TADEUSZ

SOBOCIŃSKI PIOTR 

ROLNICZ SPÓŁDZIELNIA 
PRODUKCYJNA W STRYJEWIE
KUNKA RAJMUND PAWEŁ

PODRALSKA BARBARA

PĄCZKOWSKI RADOSŁAW

ZAREMBA NORBERT PIOTR

∗
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